
 

E.MASCOTTE ****
 
Destinace: Kuba - Santa Clara/Cayo Santa María 
 

  

Hotel je situován v prostředí charakterizovaném typickými kubánskými budovami a vzduchem jejich
starých měst a nachází se v jednom z vůbec nejstarších kubánských městeček „Remedios“. Je skvělým
místem pro rodinné dovolené se službami uzpůsobenými osobním potřebám, v blízkosti nádherných pláží
severního soustroví, u městeček „Villa Clara“ a hrdinským Che Guevarovým městem „Santa Clara“.
Přízvisko „E.“ před názvy hotelů představuje slovo „Encanto“ neboli okouzlující. Hotel disponuje 10
klimatizovanými pokoji s vlastní koupelnou s WC, satelitní TV, trezorem, minibarem a telefonem.
Koloniální architektura a dekorace jsou příznačné pro tento hotel, vystavěný v čele parku „Remedios“,
hlavního místa pro konání těch nejlepších a mezi lidmi velmi populárních kubánských večírků. Svým
návštěvníkům poskytuje také 24h recepci, terasu s piáno doprovodem, restauraci, lobby bar a je zde i
možnost parkovacích míst pro hotelové hosty. V tomto hotelu není přítomen výtah, není tedy vhodný pro
návštěvníky s tělesným postižením.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  



 Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

VARADERO 191,7 km

HAVANA - CENTRUM 296,2 km

SANTIAGO DE CUBA 472,3 km

LETIŠTĚ - SANTIAGO DE CUBA 476,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

